Ofício SAL nº 58/2024

Cuiabá/MT, 1 de março de 2024

                   Senhor Prefeito,

                   Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA EM 29/02/2024 com
solicitações de informações conforme anexos:

Requerimento de Informações: 43/2024 Processo 4375/2024
Autoria: Kássio Coelho (Câmara Digital) - PRD
Ementa: SOLICITO INFORMAÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA REFERENTE A REGULARIZAÇÃO DOS BAIRROS NO
MUNICÍPIO DE CUIABÁ.

Requerimento de Informações: 44/2024 Processo 4376/2024
Autoria: Kássio Coelho (Câmara Digital) - PRD
Ementa: REQUER INFORMAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (SME)
SOBRE OS CADERNOS ESCOLARES DISTRIBUÍDOS PELA SECRETARIA QUE
APRESENTAM ERROS ORTOGRÁFICOS.

Requerimento de Informações: 45/2024 Processo 4385/2024
Autoria: Fellipe Corrêa (Câmara Digital) - CIDADANIA
Ementa: Informações acerca do Mini Estádio Ruiter Jorge de Carvalho no Bairro Três
Barras.

Requerimento de Informações: 46/2024 Processo 4386/2024
Autoria: Fellipe Corrêa (Câmara Digital) - CIDADANIA
Ementa: Requerimento de informações acerca da obra de pavimentação e drenagem da
Avenida Acácia
Cuiabana, localizada no bairro Morada da Serra, Região Norte.

Requerimento de Informações: 47/2024 Processo 4751/2024
Autoria: Fellipe Corrêa (Câmara Digital) - CIDADANIA
Ementa: Informações acerca dos alagamentos na Av. Brasil;

Requerimento de Informações: 48/2024 Processo 4755/2024
Autoria: Fellipe Corrêa (Câmara Digital) - CIDADANIA
Ementa: Informações sobre a construção da UBS Nova Conquista, na Avenida A, Bairro
Nova Conquista.

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 370035003700360034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Chico 2000 (Câmara Digital)
PRESIDENTE

AO

EXMO. SR.

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 370035003700360034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-05T14:42:29-0400